
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Statutární město Prostějov 14.7.2023

nám. T. G. Masaryka 130/14 Vystavil:

796 01 Prostějov, ČR
IČ: 00288659
DIČ: CZ00288659

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov E-mail:

Dodací lhůta:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0778/2023/KP 21.7.2023

Dodavatel:

Dráger Safety s.r.o.

Obchodní 124

25101 | Čestlice
Ič: © 26700778

POPIS, MNOŽSTVÍ i CENA

Objednáváme u Vás:
2 ks - Nosič PSS 4000, Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice), Držák plícní
automatiky, Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPDM kandahár S-fix, uni, Láhev ocel 6L/300 Extra 5 /
Dráger EFV M18x1,5 87272,50 CZK
2 ks - vývod pro 2 plicní automatiku PSS 3/4000 (samice)
2 ks - rescue hood PSS - záchranná vyváděcí kukla
Vše dle nabídky č.: st.s 059/2023 ze dne 12.7.2023

Celkem s DPH 87272,50 CZK

Dam! 14.07.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle S 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle $ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury zasílejte elektronicky na adresu posta Wprostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.





OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Statutární město Prostějov 14.7.2023

nám. T. G. Masaryka 130/14 Vystavil: m
796 01 Prostějov, ČR
IČ: 00288659 ©
DIČ: CZ00288659 |

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov | E-mail:

m
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0778/20231KP 21.7.2023

Dodavatel:

Dráger Safety s.r.o,

Obchodní 124

25101. Čestlice

POPIS, MNOŽSTVÍ

Objednávárne u Vás:
2 ks - Nosič PSS 4000, Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice), Držák plícní
automatiky, Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPDM kandahár S-fix, uni, Láhev ocel 6L/300 Extra 5 /
Dráger EFV M18x1,5
2 ks - vývod pro 2 plicní automatiku PSS 3/4000 (samice)
2 ks - rescue hood PSS - záchranná vyváděcí kukla
Vše dle nabídky č.: st.s 059/2023 ze dne 12.7.2023

87272,50 CZK

Celkem s DPH 87272,50 CZK

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle S 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (2DPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle $ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvodeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury zasílejte elektronicky na adresu postaBprostejov.eu nebo do datové schránky (id - mribrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.

18 -07-2023

/
l

e

er

ítkovice
BIG: 0Z26700778




